
 

 

 

Stránka 1 z 2 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 31 
 DNE: 25.09.2023    JEDNACÍ ČÍSLO: 3766/2023/OP/RM 
 

 

NÁZEV: 

Vyhlášení záměru na pronájem části prostor sloužících podnikání Dolní 165/1, ZR1 
 

 

ANOTACE: 

Vyhlášení záměru na pronájem části prostor sloužících podnikání Dolní 165/1, ZR1 

 

NÁVRH USNESENÍ: 

 
Rada města 
 

I. Vyhlašuje 

1. záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání, a to kanceláře č. 101, 606 
a 609 nacházející se v objektu č.p. 165, který je součástí pozemku parc. č. 3348, 
zastavěná plocha a nádvoří, na ulici Dolní č. or. 1 ve Žďáře nad Sázavou, část Žďár 
nad Sázavou 1, vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, na listu vlastnictví č. 1 pro obec Žďár nad Sázavou a 
katastrální území Město Žďár, dle seznamu volných prostor. Minimální výše 
nájemného je 1090 Kč/m2/rok.  

 

 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarosta města: 

Tajemník MěÚ, Úsek tajemníka 

a správy MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 

investic: 

Odbor stavební a územního 

plánování: 

Odbor školství, kultury, sportu 

a marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Městská policie: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Oddělení projektů: Krizové řízení: 

Městská policie:   

 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

Zpracoval: 

Lenka Leopoldová, úředník 
odboru majetkoprávního 

Předkládá: 

Mgr. Jana Mokrá, vedoucí odboru 

 
 
Vyhlášení záměru na pronájem části prostor sloužících podnikání Dolní 165/1, ZR1 
 
Přílohy:  
Důvodová zpráva.rtf  

 



Název materiálu:  

Vyhlášení záměru na pronájem části prostor sloužících podnikání na ulici Dolní 165/1, ZR1. 

 
Počet stran: 1 
 
Počet příloh: 0 
 
 
Popis 

Vyhlášení záměru na pronájem části prostor sloužících podnikání na ulici Dolní 165/1, ZR1. 

 
Dopad do rozpočtu města 

 není 
 
Geneze případu 
Radě města je předkládán návrh na vyhlášení záměru na pronájem části prostor sloužících 
podnikání, které se nachází v objektu č.p. 165, který je součástí pozemku parc. č. 3348, 
zastavěná plocha a nádvoří, na ulici Dolní č.or. 1 ve Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad 
Sázavou 1, katastrální území Město Žďár, dle seznamu volných prostor. Minimální výše 
nájemného je 1 090 Kč/m2/rok.  
 

VOLNÉ PROSTORY NA ULICI DOLNÍ 165/1 
 

pořadové 

číslo 

cena v 

Kč/m2 

kancelář nebo 

sklady číslo 

výměra 

v m2 poznámka 

1. 1 090 101 357,77 volná  

2. 1 090 606 15,66 volná 

3. 1 090 609 13,36 volná  

 
 
Návrh řešení 

 vyhlásit záměr    

 
Varianty návrhu usnesení 

 nejsou uvedeny 

 
Doporučení předkladatele 
doporučujeme vyhlásit 
 
Stanoviska  
nejsou 
 


